
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/166/20 

RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Świnna na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) w związku z art. 15 qc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych  

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842, 1639 i 2112) 

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 7 150,00 zł, w tym: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Kwota w zł 

851   Ochrona zdrowia 7 150,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 150,00 

   Wydatki bieżące 7 150,00 

   z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 

7 150,00 

   z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

7 150,00  

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 7 150,00 zł, w tym: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Treść 

 

Kwota w zł 

750  Administracja publiczna 7 150,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 150,00  

  Wydatki bieżące  7 150,00 

  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 

 

7 150,00 

  z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 150,00 

§ 3. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów budżetu gminy – 48 625 163,31 zł 

2) Plan wydatków budżetu gminy – 51 076 892,31 zł. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 451 729,00 zł pokryty zostanie z nadwyżki budżetowej z lat 

ubiegłych w kwocie – 2 451 729,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 9270



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 480 406,00 zł z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 028 677,00 zł z tytułu przelewu na rachunek lokat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Świnna 

 

 

Kazimierz Dziki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9270


		2020-12-18T14:02:30+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




